
UCHWAŁA NR XVI/75/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Świeszyno dla części obrębu ewidencyjnego Świeszyno

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla części obszaru ewidencyjnego Świeszyno.

§ 2. Granice obszaru objętego sporządzeniem planu oznaczono na mapie, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Świeszyno

Ryszard Pilipiec

Id: 34B9B1AF-F930-44D8-ABBF-E7294E7E2979. Podpisany Strona 1




